

**Экземпляр ТОО  
Согринская ТЭЦ**

Приложение № 1  
к Присуду № 1428  
от "31" 12 2020 года

И.о. директора  
ТОО "Согринская ТЭЦ"

*Мартынова М.Ю.*  
" " 2020 г.

**ПЕРЕЧЕНЬ**  
закупаемых товаров (затраты на которые учитываются при урегулировании тарифов  
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ")

№ группы	Артикул	Наименование	Примечания	Единица измерения	Объем закупки	Цена выделенная на закуп	Максимальная сумма ланшафтывшая на	Способ и сроки закупки
1	1	абразивные материалы		шт	6,00	18 857,00	113 142,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	2	Круг абразивный 400x127x40		шт	10,00	406,00	4 060,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	3	Круг лепестковый шлифовальный 125*22		шт	180,00	170,00	30 600,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	4	Круг отрезной 125x1,5x22		шт	50,00	183,00	9 150,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	5	Круг отрезной 150*1,0*22,23		шт	25,00	321,00	8 025,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	6	Круг отрезной 180*22*2,5 Workman		шт	50,00	406,00	20 300,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	7	Круг отрезной 230*2,0*22,23		шт	10,00	1 000,00	10 000,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	8	Круг отрезной 355x2,8x25,4		шт	2,00	1 500,00	3 000,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	9	Круг шлифовальный 150x20x32	Круг для заточного станка, 1шт -25Н СТ, 1шт - 40Н СТ	шт	20,00	411,00	8 220,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	10	Круг шлифовальный 125*6*22		шт	10,00	616,00	6 160,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	11	Круг шлифовальный 150x0x22		шт	10,00	714,00	7 140,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	12	Круг шлифовальный 180*6*22		шт	1,00	5 804,00	5 804,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	13	Круг шлифовальный 250*20*32,Зернистость N60	250*20*32,Зернистость N-60	шт	2,00	9 143,00	18 286,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	14	Круг шлифовальный 300*30*76, 25-Н СМ для заточного станка		шт	10,00	817,00	8 170,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	15	Круг шлифовальный 36204-230-6-0		шт	4,00	9 500,00	38 000,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	16	Круг шлифовальный ПП 300*127*40	для ремонтных работ	шт	10,00	1 746,00	17 460,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	17	Шкурка шлифовальная Н-3 (Р400)		м	10,00	1 817,00	18 170,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	18	Шкурка шлифовальная на тканевой основе СФЖ, водостойкая 12-Н (Р100)		м	10,00	1 473,00	14 730,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	19	Шкурка шлифовальная на тканевой основе СФЖ, водостойкая Н10		пог. м	10,00	1 607,00	16 070,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	20	Шкурка шлифовальная на тканевой основе СФЖ, водостойкая Н16		пог. м	10,00	1 875,00	18 750,00	Запрос ценовых предложений в течение года
1	20	Шкурка шлифовальная на тканевой основе СФЖ, водостойкая Н32		пог. м	10,00	1 875,00	18 750,00	Запрос ценовых предложений в течение года

